MUNICÍPIO DE SAGRES
                             C.N.P.J.: 53.310.793/0001-01

Rua Vereador José Alexandre de Lima, 427 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 – Fones/Fax: (18) 3558-212 – 3558-1113

e-mail: licitacao@sagres.sp.gov.br e licitacaosagres@gmail.com

EXTRATO DOS TERMOS DE EXECUÇÃO CULTURAL

A Prefeitura Municipal de Sagres, por meio da Coordenadoria de Esportes, Lazer e

Cultura, torna público o extrato dos Termos de Execução Cultural celebrados nesta data no âmbito

do Edital de Chamamento Público 001/2024, destinado ao fomento à execução de ações culturais com

recursos da Lei Paulo Gustavo.

Apoio a produção de obra audiovisual de curta-metragem (documentário)

Termo de

Execução

Cultural

Nome do

projeto

Proponente Pontuação Valor que

será

recebido

(R$)

Data da

assinatura

Vigência

1
Festa de

Santo Reis

Guilherme Affonso

Mardegan

Pessoa jurídica

(CNPJ

53.674.027/0001-26)

90

23.700,00 04/09/2024 31/12/2024

Apoio à realização de ação de Cinema Itinerante ou Cinema de Rua

Termo de

Execução

Cultural

Nome do

projeto

Proponente Pontuação Valor que

será

recebido

(R$)

Data da

assinatura

Vigência

2
Noite de

Cinema

Rodrigo Rocha de

Oliveira Garcia

Pessoa física (CPF

363.450.528-17)

87

5.657,78 04/09/2024 31/12/2024

Ação de Formação Audiovisual

Termo de

Execução

Cultural

Nome do projeto Proponente Pontuação Valor que

será

recebido

(R$)

Data da

assinatura

Vigência

3
Descobrindo o

Palco

Ângela Maria

Rocha de Oliveira

Soubhie

Pessoa física (CPF

206.647.038-44)

81

2.840,57 04/09/2024 31/12/2024

        MUNICÍPIO DE SAGRES
                             C.N.P.J.: 53.310.793/0001-01

Rua Vereador José Alexandre de Lima, 427 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 – Fones/Fax: (18) 3558-212 – 3558-1113

e-mail: licitacao@sagres.sp.gov.br e licitacaosagres@gmail.com

Demais áreas culturais – Música

Termo de

Execução

Cultural

Nome do projeto Proponente Pontuação Valor

que será

recebido

(R$)

Data da

assinatura

Vigência

4
Representatividade

Cultural

JR Serviços e

Representações

Pessoa jurídica

(CNPJ 50.

765.053/0001-

71)

89

5.000,00 04/09/2024 31/12/2024

Demais áreas culturais – Dança

Termo de

Execução

Cultural

Nome do

projeto

Proponente Pontuação Valor que

será

recebido

(R$)

Data da

assinatura

Vigência

5
Espetáculo

Movimentos

Renata da Silva

Fernandes

Pessoa física (CPF

225.514.948-69)

90

9.000,00 04/09/2024 31/12/2024

Sagres/SP, 04 de setembro de 2024.

Luiz André de Oliveira

Presidente da Comissão Municipal de Acompanhamento dos Recursos da Lei Paulo Gustavo